
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

16.02.2018 року                            м. Одеса                              № 43/ОД 
 

 

 

Про внесення змін до наказу Департаменту  

освіти і науки облдержадміністрації  

від 10.01.2018 № 05/ОД «Про затвердження 

складу журі та складу журі предметних комісій 

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково- 

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії  

наук України у 2017-2018 навчальному році» 

 

Відповідно до подання Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання, з метою забезпечення об’єктивності 

оцінювання науково-дослідницьких робіт, їх захисту учасниками та 

визначення переможців ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Вивести зі складу журі секцій «Екологія», «Охорона довкілля та 

раціональне  природокористування» ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 

України: 



 - Дятлова Сергія Євгеновича, завідувача відділом якості водного 

середовища Інституту морської біології Національної академії наук України, 

кандидата біологічних наук; 

 

2. Ввести до складу журі секцій «Екологія», «Охорона довкілля та 

раціональне  природокористування» ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 

України: 

- Гулака Богдана Сергійовича, інженера Одеського центру 

південного науково-дослідного інституту морського рибного господарства та 

океанографії. 

 

3. Вивести зі складу журі секції  «Філософія»  ІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України:  

- Ніколенко Олега Володимировича, доцента кафедри філософії та 

методології пізнання Одеського національного університету імені 

І.І.Мечникова, кандидата філософських наук;  

- Чекан Наталю Іванівну, старшого викладача кафедри філософії та 

методології пізнання Одеського національного університету імені 

І.І.Мечникова, кандидата філософських наук. 

  

4. Вивести зі складу журі секції  «Теологія, релігієзнавство та історія 

релігії»  ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої академії наук України: 

- Секунданта Сергія Григоровича, доцента кафедри філософії та основ 

загальногуманітарних знань Одеського національного університету імені 

І.І.Мечникова, доктора філософських наук. 

 



5. Об’єднати роботу  секцій «Філософія» та «Теологія, релігієзнавство 

та історія релігії» ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України для 

проведення процедури захисту науково-дослідницьких робіт учасниками 

конкурсу. 

 

6. Затвердити склад журі секцій «Філософія» та «Теологія, 

релігієзнавство та історія релігії» ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України для 

проведення процедури захисту науково-дослідницьких робіт у новій редакції 

(додається). 

 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора Департаменту – начальника управління соціальної роботи, 

фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної політики  Пятаєву О.В.       

 

 

 
Директор Департаменту        О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Візи: 

 

Заступник директора Департаменту – 

начальник управління соціальної роботи, 

фінансово-ресурсного забезпечення та  

молодіжної політики       О.В. Пятаєва 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово- 

ресурсного забезпечення та молодіжної  

політики         А.В. Сичова 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Верещук Ірина Миколаївна 

 

Макосій Дмитро Іванович, 68-49-18 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

         до наказу Департаменту освіти і                     

         науки облдержадміністрації 
           

 від 16.02. 2018 р. № _43/ОД 

 

 

 

С К Л А Д   ЖУРІ  
ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт  

учнів-членів Малої академії наук України 
 

 
 

Секції: 1. Теології, релігієзнавства та історії релігії; 

              2. Філософії 
 

Бевзюк Наталія 

Петрівна  

голова журі, доцент кафедри філософії  та основ 

загальногуманітарних знань Одеського національного 

університету імені І.І. Мечникова, кандидат історичних 

наук; 
 

Члени журі: 

Карпенко 

Мирослава 

Вікторівна 

доцент кафедри філософії та основ 

загальногуманітарних знань Одеського національного 

університету імені          І.І. Мечникова, кандидат 

філософських наук;  

Райхерт Костянтин 

Вільгельмович 

викладач кафедри філософії методології пізнання 

Одеського національного університету імені 

І.І.Мечникова, кандидат філософських наук. 
 

 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово- 

ресурсного забезпечення та молодіжної  

політики         А.В.Сичова 

 

 

 

 


